
Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98

MAPA DE APURACÃO DE PRECOS
OBJETO: Contratação de serviços de engenharia para a execução da obra de
manutenção de pavimentação em paralelepípedo em diversas ruas do Município
de UmarilCE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Tomada de Preços N° 2021.02.18.2

Empresas Participantes:

~m Nome/Razão Social C.N.P.J.

1 A L S CONSTRUÇOES SERViÇOS E EVENTOS EIRELI 31.172.201/0001-08

2 A I. L. CONSTRUTORA LTOA - ME 15.621.138/0001-85

3 J CAMPOS EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME 23837.839/0001-84

4 N E CONSTRUÇOES E SERViÇOS EIRELI 15.450.902/0001-05

5 ABRAV CONSTRUÇÕES SERVI EVENTOS E LOCAÇOES EIRELI 12.044.788/0001-17

6 INOVA CONSTRUÇÕES E SERViÇOS EIRELI 29 342.190/0001-07

7 AMBIENTAL SOLUCOES E SERViÇOS EIRELI - ME 24.994.347/0001-65

8 VENUS SERViÇOS E ENTRETENIMENTOS LTOA 32.744.002/0001-81

9 AR EMPREENDIMENTOS, SERV E LOC EIRELI 22.853.186/0001-64
"--

10 CK - CONSTRUTORA E SERViÇOS LTOA 13.566.782/0001-72

11 O M DA SILVA SERViÇOS E CONSTRUÇÕES - ME 23.834.621/0001-76

12 DACON EMPREENDIMENTOS EIRELI 27.764.146/0001-60

13 G ARAUJO FERREIRA - ME 33.734.145/0001-75

14 CALDAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 10.621.483/0001-03

15 MOMENTUM CONSTRUTORA LIMITADA - ME 26.754.240/0001-75

16 G7 CONSTRUÇÕES E SERViÇOS EIRELI 10.572609/0001-99

17 S & T CONST E LOCAÇOES DE MÃO DE OBRA EIRELI - ME 18.413.043/0001-64

18 IDEAL CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTOA 22.336.279/0001-11

19 JOSÉ URIAS FILHO EIRELI 05.736.096/0001-74

20 RIOFE SERViÇOS E ADMINISTRATIVO EIRELI 30.234.347/0001-60

21 PROJEMAQ CONSTRUÇOES E SERViÇOS LTOA - ME 21.784.773/0001-86

22 A P LUCAS MOREIRA - ME 27.090.568/0001-05

23 ABIK ENGENHARIA E CONSULTORIA LTOA - ME 34.746.608/0001-81

24 PV ENGENHARIA, SERViÇOS E LOCAÇOES LTOA - ME 13.190.690/0001-30

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000



Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98

!
(

25 FF EMPREENDIMENTOS E SERViÇOS LTDA 23.103 016/0001-25

26 J DE FONTE RANGEL EIRELI 26.757 272/0001-24

27 FV CONSTRUÇÓES EIRELI - ME 24.188.656/0001-48

28 SERTÃO CONSTRUÇOES SERViÇOS E LOCAÇÓES LTOA 21.181.254/0001-23

Classificacão Nome/Razão Social Valor total
10 DACON EMPREENDIMENTOS EIRELI 122.644,80

f--
20 PV ENGENHARIA, SERViÇOS E LOCAÇOES LTDA - ME 123.300,13
30 G ARAUJO FERREIRA - ME 123.342,48
40 INOVA CONSTRUCOES E SERViÇOS EIRELI 123.346,45
50 FF EMPREENDIMENTOS E SERViÇOS LTOA 126.096,48
60 N E CONSTRUÇOES E SERViÇOS EIRELI 132.265,44
70 AR EMPREENDIMENTOS, SERV E LOC EIRELI 137.519,95
80 CK - CONSTRUTORA E SERViÇOS LTOA 139.095,36
90 VENUS SERVIC;OS E ENTRETENIMENTOS LTOA 141.040,16
100 SERTAO CONSTRUC OES SERViÇOS E LOCAÇOES LTOA 141.041,52
110 PROJEMAQ CONSTRUC;OES E SERVIC OS LTOA - ME 144.566,64
120 G7 CONSTRUÇOES E SERViÇOS EIRELI 147.614,40
130 JOSE URIAS FILHO EIRELI 148.173,23
14° S & T CONST E LOCACOES DE MAO DE OBRA EIRELI - ME 149.744,16
15° J. CAMPOS EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME 151.396,56
16° RIOFE SERVIÇ OS E ADMINISTRATIVO EIRELI 155.031,84
17° IDEAL CONSTRUCOES E SERViÇOS LTOA 156.831,12
18· J DE FONTE RANGEL EIRELI 158.630,40
19° ABRAV CONSTRUCOES SERVI EVENTOS E LOCAÇOES EIRELI 165.827,52
20° A L S CONSTRUCOES SERViÇOS E EVENTOS EIRELI 167.553,36
21° FV CONSTRUCOES EIRELI - ME 171.888,35
22° MOMENTUM CONSTRUTORA LIMITADA - ME Desclassificada
23° ABIK ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA - ME Desclassificada
24° A P LUCAS MOREIRA - ME Desclassificada
250 A L L CONSTRUTORA LTOA - ME Desclassificada
26° CALDAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇOES EIRELI Desclassificada
270 D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES - ME Desclassificada
28° AMBIENTAL SOLUCOES E SERViÇOS EIRELI - ME Desclassificada

Umari/CE, 07 de Maio de 2021.

Presidente:
Membro:
Membro:

Cicero Anderson Israel Soares
Jeferson Silva Vieira
José Ivanildo Alves de Almeida

VISTO DA COMISSÃO:

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari 
	CNPJ n° 07.520.372/0001-98 
	MAPA DE APURACÃO DE PRECOS 
	Tomada de Preços N° 2021.02.18.2 
	Empresas Participantes: 
	Rua 03 de Agosto nO 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari 
	CNPJ n° 07.520.372/0001-98 
	! 
	( 
	Umari/CE, 07 de Maio de 2021. 
	VISTO DA COMISSÃO: 
	Presidente: 
	Membro: 
	Membro: 
	Cicero Anderson Israel Soares 
	José Ivanildo Alves de Almeida 
	Rua 03 de Agosto nO 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1
	Table 2



